

انتظار مردم و نیروهای راستین انقلابی از نخست وزیر



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۰۴
یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۵۹، شماره ۱۵ رنال

رفیق نورالدین کیانوری در دفتر روزنامه «صبح آزادگان»

دیروز آقای "نازک بین" در روزنامه "صبح آزادگان" نوشت: ... خردگری نیز در ریم که پس از اسفند مفرح و معروف و ایضا کاملاً مستقل متعلد دبیری که مرتباً از روی دل سوختگی به انقلاب ایران فریاد میزنند خطر آمریکا جدی است، فوری است، حتمی است مدتی است که دبیرکل و برخی اعضای مرکزی آن سر از مسکو در آورده اند و در آنجا

امروز مجلس شورای اسلامی ایران، نامه آقای رئیس جمهوری، ابوالحسن بنی صدر را، مورد بررسی قرار می دهد. این نامه دیروز به دنبال یک سلسله مذاکرات و تبادل نظرها و ملاقات های به رئیس مجلس نوشته شده و در آن آقای محمد علی رجایی به عنوان نخست وزیر معرفی گردیده است.

طبق قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، نخست وزیر را رئیس جمهور به مجلس معرفی می کند و مجلس با رای اعتماد خود در این باره تصمیم می گیرد. از آنجا که بنا بر اخبار منسره در روزهای اخیر تبادل نظرهایی، چه در هیئت مرئوسه بررسی صلاحیت نخست وزیر و چه در جلسه خصوصی مجلس به عمل آمده و درباره سخن آقای رجایی موافق صلی، از قرار، حاصل آمده است، بنابراین می توان گفت که بار سنگین و مسئولیت تمام نخست وزیری اولس دولت رسمی جمهوری اسلامی ایران، پس از تشکیل کنگه یادهای داسی جمهوری ما به دوش آقای محمدعلی رجایی، وزیر آموزش و پرورش و ناسده بیچاره خواهد افتاد.

بار سنگین و مسئولیت نخست وزیری ... سبکی به خاطر لحظه سیار حاسی و برمحاطه های که انقلاب ما از سر می گذراند و برمسئولیت مخاطر اسد های سساری که میلیون ها ایرانی رحسگی و انطاسی به جمهوری اسلامی ایران بستند. موانع و دشواری ها در برابر دولت جدیدی که سبکی می شود کم نیستند. ولی در مقابل، نیروی انقلابی توده مردم و شرایط بسیار مساعد حاصل از انقلاب عظیم ضد امپریالیسی و خلی ما وجود دارد، که قادر خواهد بود سخن آخر را بگوید.

جامعه ما نیازهایی مرم و مردم ما انتظارهایی بحق از دولت جدید دارند، که می توان آنها را سفید در صفحه ۳

حزب کمونیست عراق پرده از جنایات رژیم بعثی بر میدارد

حند روز قبل، حزب کمونیست عراق، طی اعلامیه ای برده از حمله وحشیانه و جنون آمیزی برداشت، که رژیم بعثی عراق در بغداد، بصره و دیگر شهرهای عراق علیه نیروهای مبارز صورت داده است. در نتیجه این هجوم، اکنون صدها زن و مرد زخمی دستگیر شده اند. اعلامیه منتشره از طرف حزب کمونیست عراق طی افشای وحشیگری ها و درندگی رژیم بعث عراق، از افکار عمومی در کشورهای عربی و در سراسر سفید در صفحه ۲

معنا و اهمیت راه پیمایی های عظیم روز قدس

دفاع سرسختانه از رهبری انقلاب و جمهوری اسلامی ایران.
نبرد بی تردید علیه امپریالیسم آمریکا و اعمال ضد انقلابی آن.
وظیفه و مسئولیت سنگین مسئولین امور.

تظاهرات روز قدس بواقع خیره کننده بود. به فراخوان امام، برای این روز جهانی قیام مستمعین علیه مستکبرین، برای نبرد علیه امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی همه خلقها و مپیونیم دست نهاده و کارگزاران، در همه جا، سیزده در خاور میانه و نزدیک، برای همستگی با خلقی فزمان، فلسطین و آزادی بیت المقدس از جنگال نقشه های اهریمنی اسرائیل، میلیونها نفر با شرکت عظیم و سرور خود با سخ دادند. با زتیران روزی دیگر، سبیه بدروزهای مبارکت انقلابی فراموش نندسی نبوه سیکرا نهوده ها بخود دیدند. در زیر آفتاب داغ مردان ماه، فریادهای محم مردم زحمتکی تداوم و تحمقیق انقلاب را در آسای سیروزی بخش خدا میریالیستی و خدا سسما رو زورگوئی، در جهت اراده حلل نا سبیر مردم محروم درد دفاع از انقلاب خودسان و سرکوب همه توطئه های ضد انقلابی نمود داد. و این سبیا تهران نبود. از همه

اعلامیه هواداران حزب توده ایران در ایالات متحده آمریکا: هواداران راستین انقلاب! در مقابل امپریالیسم آمریکا متحد شویم!

هموطنان مبارز!

امروز مبارزات خدا میریالیستی مردم ایران بر رهبری امام خمینی توانستند میگردند امپریالیسم جنایتکار آمریکا، مصمم تر از همیشه درمداست، انقلاب شگوهند ما را سرکوب سازد و دوباره ما به سوم خود را بر میهن ما بکستراتراند. امپریالیسم آمریکا در این راه از هنگاری امپریالیسم جهانی و رهبران خائن بکن و سربردگانی خون سادات، ضیاء الحق، مدام حسین و سرافدا انقلاب داخلی بر خورده است.

تدارک همه جانبه توطئه جدید امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب ایران

دارد این تجاوزات را به جنگ فرسایشی وسیعی تبدیل سازد و ازین راه زمینه مساعدی جهت پیاده کردن طرح توطئه بزرگ و همه جانبه امپریالیسم آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران فراهم سازد. پس از کف توطئه کودتای ۱۸ تیر و دستگیری عاملین آن، امپریالیسم آمریکا، که پس از تجاوز نظامی نافرجام در عملیات طیس این بار نیز با شکست روبرو گردید، بلافاصله تدارک پیاده کردن توطئه جدید را در همه زمینه های نظامی و سیاسی و تبلیغاتی آغاز کرد.

واحدهای تفکداران دریایی در مناطق ساحلی انجام می دهند و برای اجرای مایوریت های جنگی و آغاز یک عملیات ضربتی آماده می شوند. دولت بعثی عراق، که در طرح این توطئه نقش برجسته ای را برعهده دارد، عملیات تجاوزی در نواحی مرزی جنوب و غرب ایران را ادامه و گسترش می دهد. اقدامات تخریبی و اعزام گروه های مخرب به داخل کشور از مرزهای ایران و عراق ابعاد وسیعی به خود می گیرد. دولت بعثی عراق با استفاده از کامیون های ایرانی که به عراق برده می شوند و جاسازی مواد منفجره در این کامیونها، آنها را به وسیله عمل خود برای عملیات تخریبی و انفجار به داخل ایران می فرستد. دولت بعثی عراق با گسترش تجاوزات مسلحانه در نواحی مرزی، تلاش

امپریالیسم آمریکا توطئه های جدید، همه جانبه، با برابری محص و با استفاده از تمام امکانات و اهرم های درون کشور و خارج از آن، علیه انقلاب ایران تدارک می بیند، که هدف آن براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران است. این توطئه در تمام رصدها تدارک دیده می شود. نیروهای دریایی و هوایی و واحدهای تفکداران دریایی آمریکا در منطقه خلیج فارس، بنکده هری و امانوس هند تعویب می شوند. اخیراً ناو گروه های نارهای نیز به آن منطقه اعزام گردیده است. سروهای سیبانی و یقوتی با ناوهای جنگی و ناو هلیکوپتر در آبهای خلیج فارس و مناطق بر دیک به آن استقرار می یابند. این واحدهای دریایی و هوایی مایورهای نا مرمس پیاده کردن

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

مبارزه هواداران انقلاب سزایده ع ارجواست های حق طلبانه مردم شهرمان ایران و نیز خنثی کردن توطئه های دشمن در صورتی می توانند که آبی و وسعت موری باشد. که با یکبار چکی و اتحاد نیروهای سدا امپریالیست همراه باشد. ما آنرا دکی خود را برای همکاری در یک جبهه واحد، متشکل از سازمانها، گروهها و نیروهای مترقی هواداران انقلاب، بر رهبری امام خمینی، اعلام می داریم. با اتحاد و هشیاری انقلاب نگوهند مردم سپیمان را به جبهه ایان سنا سنا نیم و توطئه ها و دسایین امپریالیسم جهانی، سرکردگی امپریالیسم آمریکا، را انسا کنیم.

تدارک همه جانبه

۱۰۰۰ نفر از ساواکیان فراری و افسران و درجه داران کارد سکیل شده و در عراق اقامت دارد و توسط گروه بالزیبان و اوبسی رهبری می شود و در نواحی مرزی عراق و ایران متحرک شده است. دولت یعنی عراق دو لاسکر زرهی از نیروهای مسلح خود را در مجاور مرزهای ایران متمرکز ساخته، و آماده تجاوز به ایران اند.

از جانب دیگر دو هزار نفر از افراد ساواکی و افسران فراری در مصر متمرکز یافته و یک گروه صربسی ۵۰۰ نفری از نیروهای مسلح مصری نیز در اختیار آنان قرار گرفته است. این گروه صدامتلاسی برای سرک در اجرای طرح توطئه جدید امریکا سازمان داده شده است و آموزش می بینند.

اسرائیل، مصر و عراق سفیفا در اس توطئه سرکت دارند و هر یک در اجرای آن نقشی را به عهده گرفته اند.

فعالیتها در زمینه سیاسی و سازماندهی گروه های ضداتحاد در خارج از کشور و جمع و متمرکز آنان نیز در هفته های اخیر شدید شده است.

سازمان مرکز و محضرها، اسرف خواهر معلوم-الحال و بی، با نفس فعالی وارد صحنه شده و در واقع، فعالیت های سیاسی بنادرک و اجرای اسن بوطئه را برنامون خود متمرکز ساخته است. ملاقات حندی سس اسرف با اوبسی جلاد نه همین منظور انجام گرفت و به دنبال آن اسرف یک میلیارد دلار از دارایی "شخصی" خود را برای بنادرک و اجرای این بوطئه تخصصی داد.

در زمینه تبلیغاتی فعالیت های رادیوهای عراق، "صدای آزاد" و "رادیوی ایران" علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران کسرس بافشار است.

این رادیوهای ضدانقلابی با سخن اخبار و نشر-های دروغ و سابعه تراکی برای ایجاد بی اعتمادی و با اسی و رعب و وحس در میان مردم، بی اعتبار کردن افلاط ایران و رهبر آن امام خمینی، نقش تخریبی خود را ایفا می کنند و بدین وسله زمینه اندیسی اجرای طرح بوطئه را فراهم می یارند.

این رادیوهای ضدانقلابی در عین حال به عناصر و گروه های ضدانقلاب درون کشور روحیه و امید می دهد، با همبستگی نیروهای ضدافلاط فعال و غیر فعال در درون کشور را با محور نیروهای ضد افلاط در خارج از کشور و سردمداران و حامیان امریالیسی آنان حفظ کنند.

سروری فعال ضدانقلاب درون کشور، هر روز با اقدام به عملیات مخربانه افتخار و پرور از حضور خود در صحنه فعالیت های ضدانقلابی خبر می دهد. افتخارهای بی درسی در نقاط مختلف ایران و سایر شهرها و مناطق کشور، حمله مسلحانه هغه کدسه به یکی از بادکان های بطانی دز تهران، که نتجمن از سرکت کنندگان در آن دستگیر شدند نمونه های برجسه و در عین حال هسداردهنده فعالیت های ضدانقلاب درون کشور است.

س از کسف بوطئه کردنی ۱۸ بفر معلوم شد که طرح این بوطئه نه وسیله دو سکه نظامی و سیاسی می باشد بنیاده سود. سکه نظامی آن دستگیر گردید، اما سکه سیاسی آن موفق شد خود را نجات دهد و با کتون هم از جانب مقامات مسئول درباره حکومتی فعالیت این سکه وانسکه چگونه موفق به نجات خود گردیده، اطلاعی داده نشده است.

از سوی دیگر عاملین سبکه نظامی این توطئه و عناصر و گروه هایی که در درون کشور با آنان در ارتباط بوده و یا سرکت غیرمستقیم در این توطئه داشته اند، دستگیر نشده اند و حتی باره ای آرتان موفق به خروج از کشور شده اند.

کسف بوطئه کودتا و دستگیری عاملین آن و برنامه های این بوطئه که در جریان بازجویی از عاملین آن فاش گردید، عمق و وسعت این بوطئه و هدف های خطرناک و ارتباط این توطئه با مجموعه توطئه ها و اقدامات خرابکارانه از خارج از کشور را آشکار ساخت. با وجود این برای دستگیری همه کسانی که، به نحوی از انحاء، با حاملین این توطئه در ارتباط بوده اند، بی گری لازم به عمل آمد و در نتیجه بسیاری از کسانی که در این توطئه سرتب داشتند و دستگیر شدند و از جمله سبکه سیاسی آن همچنان فعالیت های ضدانقلابی خود را ادامه می دهند و زمینه های داخلی را جهت اجرای طرح توطئه جدید آماده می کنند.

در کنار این خطر بزرگ، که موجودیت انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران را در معرض تهدید جدی قرار داده است، عوامل آگاه و ناآگاهی نیز با دامن زدن به اختلافات درونی، با تفرقه راکتی و ایجاد جو خصمانه بین نیروهای انقلابی، به عدم ثبات، بی اعتمادی و ناسامانی در داخل کشور مساعدت می کنند. این کوبه اقدامات با هر انگیزه و نیتی و از جانب هر شخص و گروهی که انجام شود، تنها به زیان مصالح انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و به نفع دشمنان انقلاب است و برای اجرای طرح توطئه جدید امریالیسم امریکا علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران رمنه را مساعدتر می سازد.

معنا و اهمیت راه پیمایی

نقیه از صفحه ۱
می خوان گفت که راه پیمایی روز جمعه با این معادوب این سورو با این بیسان راه ده مصم، نا سخی بود از جانب شما می یک ملت به توطئه های ضد انقلاب، بویژه بسه آخرین دسیسه کودنای براندازی آمریکا-بختیار- اوبسی.

در این فاصله یک ماهی که از توطئه ها با یکاه هوایی همدان می گذرد، مقامات مسئول، بویژه سیه با سداران و دادگاف های انقلاب، در بررسی و سبگیری مسائل مربوط به این توطئه و کسف سبکه نظا می و مجازات توطئه گران اقدامات شایسته تقدیر فراوانی انجام داده اند. ولی این برای اولین بار بود که توده مردم در سبده میلیونونی خود، مستقیما "مناسبتی یافت، تا با ریختن به خیا با نیا و نشا و نثره نسر ت دار دیده آمریکا و هرچه عشق دار دیده انقلاب و رهبر آن امام خمینی، از آنچه متعلق به اوست و از دستاورد مهم انقلاب، به عتسی جمهوری اسلامی ایران دفاع کند و تصمیم بی عقل خود را به نبرد تا سان با دشمن خویش، یعنی آمریکا ی توطئه گرو جنا پیکار و عا ملر سوا و فادان، یعنی دولت صهیونیستی اسرائیل بیان دارد.

این نیروی عظیم هر چه بهتر از زمان باشد، هر چه مشکل تر و متحد تر باشد، هر چه آما دگر بر می و واقعی تری سبدا کند، هر چه در شناخت دشمن اصلی خویش و سبگیری راه تعمیق انقلاب بصیرت ترویج کیر تر باشد، در رسیدن به هدفهای خود، به هدفهای که روز قدس بیا نگران بود، موفق تر خواهد بود.

در این روز قدس، که روز قیام مستضعفین جهان علیه مستکبرین جهان است، مردم زحمتکش ایران با ریدیکر نشان دادند که انقلاب آنها نیز، همانطور که امام با رها گفته اند، انقلاب مستضعفین علیه مستکبرین است و تنها در این جهت می توان ندزنده بماند و رشد کند و پیش رود. میلیونها ایرانی شهرو ده، که روز جمعه در راه پیمایی سرکت کردند، از مستکبرین نبودند. آن کسانی که به نداد ای امام، رهبر انقلاب، با سخ دادند، میلیونها زحمتکش ایرانی بودند که انقلاب بوجود آنها زنده است و جمهوری اسلامی ایران قائم به آنهاست. مستکبرانی که دشمن این توده انقلابی و مدراه هستند، امریالیسم است و سبکه عمال و جا سوسان آن در خارج و داخل، سرمایه داری و زمین داری بزرگ است و نظام استثمارگری آن، که هر لحظه و هر ساعت با بگا و عا مل و خاد م و کارگزار برای امریالیسم میزبان است. در راه این امریالیسم آمریکا، این سیطان بزرگ و سازمان دهنده تمام توطئه ها علیه انقلاب ما قرار دارد، که بیگفته حجت الاسلام خا منده ای، امام جمعه تهران، "اسرائیل خا ن عا مل و بایگا ها و در منطقه است."

فانستی سیاسی متجاوز، در خدمت آمریکا نیست و کار را بهم سلطه گری و جنا پیت و نجا و ز توطئه جینی علیه ملت ها و دولت ها است که دولت های دست نشانده و بیظا هر مسلمان را هم در جنته دارد و اسلام آمریکائی را وسیله حفظ سبادت خود و اده غارتگری ساخته است و چه خوب است که، با زبگفته های آق های خا منده ای، "ما دولت ها را در این ما چرا های سنا ختسیم و نه تنها این مسلمانانما- های منطقه، بلکه دول امریالیستی رویای غربی را، که گاه برخیها به وساطت و کمک و همکاری آنها دلخوس میکنند و اینک در سرتبی تجربه و واقعبیات، در خطبه نما ز جمعه روز قدس است که حجت الاسلام خا منده ای می نوید:

" ادعای ریاکارانه دولت های اروپا همه ظا هرو واضح شد و توطئه های آنها بر صلا شد."

در نبرد علیه اسن جبهه مستکبران- جهانی و داخلی- مردم باید متحد و آماده و هسپیار باشند. مسئولان امریالیست، آگاه و مصمم باشند. مسائل ما با مستکبران هنوز بسیار فر و ان است و ما با آنها هنوز رویارویی های بسیار برای حل این مسائل و دفع توطئه و نجا و زها خواهیم داشت.

راه پیمایی روز جمعه نشان داد که چه نیروی عظیمی در بطن جاد صه انقلابی ما در حسی سراطبی تمام نیروها و امکانات ناسی برای رویارویی با خطر بزرگ بوطئه امریالیسم آمریکا، حنی کردن و سکت نطی آن به کار برده سود.

اقدامات جدی، طاع و بی کبر برای رسیدن کردن تمام عوامل و رمنه هایی که می تواند اسفاده ضداتحاد فرار کردند، حلوسگری از اقدامات غیر مسئول و خود سارانه عناصر و گروه های مختلف در ایجاد نثره و حرکت، و کوس در راه ایجاد همه نیروها و ساربان های سانی مومن به انقلاب وسعد اطمان سس حفظ دساورده های انقلاب و مومن داسن آن از خطر بوطئه و مداخله نظامی امریالیسم امریکا و دساربان آن است.

نیفته است و به همین نسبت نشان داد که چه مسئولیت سنگینی متوجه شخصیت ها و مسئولینی است که، بهر تقدیر سکان امور این جا معرا بدست دارنند و با این نیروی عظیم را بسبج کنند، جلوی تفرقه و یاس و ناراضی را بگیرند، به آنها امید، اطمینان و برنا م روشن آینده را بدهند، با یبدا تدا بیروا اقدامات عملی و سربج و مطمئن در جهت خواستهای این توده انقلابی، که عمده ترین آنها ریشه کن کردن نفوذ همه جانبه امریالیسم و گشادن راه برای ریشه کن کردن بساط استثمار سرمایه داری و قدرت زور و زراست، بکوسند.

حزب کمونیست

بقیه از صفحه ۱
جهان خواسته است با همبستگی خود را با بیس- برستان عراقی، که در معرض ددمناسه ترین تضییقات قرار گرفتند، اعلام دارند.

در هجوم عمال بیعی، مبارزان زیادی، به ویژه مبارزان زن، همراه کلیه اعضا خانواده شان (حتی اطفال) دستگیر شده اند. بازداشت سدان مورد سبکه های وحشیانه جسمی و روحی از جمله بستن سانه روزی حتم، ضرب و جرح مداوم، خاصوس کردن سبگار روی بدن های لخت آنها، تهدید س مرگ و نجا و، وارد کردن شوک الکتریکی و استعمال باطوم و سیه و... قرار گرفته اند.

بر امر این اعمال وحشیانه، تا بدحال عداوی از مبارزان به سجاد رسیده اند، از جمله نهاد، کارگر کمونیست عراقی، عبد علی عبید، ساکن بغداد و رفیق عمام صاحب خلیفه الصغار، دانش آموز مدرسه مفدماتی کاظمین است، که اجساد سبکه شده آنها را به خانواده شان تحویل داده اند.

حساب کاران سعی، تا به حال تعداد زیادی از مبارزان حزب کمونیست عراق و عده کثیری از رزمندگان فدسنگابوری را که به احزاب و سازمان های سیاسی ملی وابسته اند، به سهادت رسانده اند.

ارمان این سهاد می توان از کمونیست معروف حله، رفیق جبار هادی (بوعیسر) عضو کمیته فرات مانده و رفیق اساعیل خلیل، مهندس کساورزی مدینه النوره بغداد، که جسد بیجانش را در حالی که آثار گلوه بر سر داشت، به خانواده اش تحویل دادند، نام برد.

کارگر کمونیست هانی وهاب (بویاد)، مامور سخن نوبانه کارخانه نوبانه سازی مبره را ساعت ۳ بعد از نیمه شب در حال خروج از کارخانه، زیر نا سبن گرفتند و مسببین این جنایت که از وابستگان سازمان امنیت عراق و مامور این کار بودند، بلا فاصله آزاد شدند.

دهها نفر نیز بلا فاصله س از آزادی زندان، به علت مسومیت از راه غذا، حان باخته اند. حلات مزدوران سعی در این اواخر بیستر روی زمان تمرکز یافته است. از میان بازداشت سدان می توان از خانم رجا، عبدالمجید مهندس کساورزی، بانو خانمدار لیلی یوسف (مارحث) و حوا سس گلارا یوسف، سامیه شیخلی همسر مریسی سرتناس و شخصیت ملی عبدالستار زبیر و برادر زاده اش نائر عبدالرزاق زبیر، صبیحه نوری، سوهرس عبدالرزاق احمد محمد و فرزندان سوره عبدالرزاق، شروق عبدالرزاق و تموز عبدالرزاق و ودیعه هادی داود، همسر عبدالجبار احمد دختران سمار، موهاب و صوفیا که بزرگترین آنها ۸ سال دارند، نام برد.

سکل بازداشتها کاملا وحشیانه است. گروه های سازمان امنیت بیعی، ساسه به خانه ها یوس برده و تمام افراد خانواده را بازداشت می کنند و در محفیکه های سازمان امنیت نگاه می دارند. آنها سس در خانه دستگیرندگان به کمین می نشینند و هر که را به آنجا بیاید دستگیر می کنند و ما خود می برند.

جناب کاران بیعی از این بازداشت های وحشیانه دستمچی، اظهار بی اطلاعی می کنند. آنها تا به حال نسبت به بازداشت دکتر حفا حافظ و دکتر صباح دره و صدها بازداشتی دیگر، اظهار بی اطلاعی کرده اند.

وحشی گری و درندگی دستگاه های سازمان امنیت عراقی، طی روزهای اخیر، بازگو کننده هراس بی حدی است که گردانندگان رژیم یعنی عراق را ترا کرده است. آنها و ریمسان، هر روز بسیر منزوی می شوند و هر روز بستر با کیه و نفرت دائم الزاید فرزندان خلق روبرو می گردند.

حزب کمونیست عراق از کلمه میس برستان عرب، از کلیه سازمان ها، احزاب، اتحادیه های ملی و بین المللی و از همه آنها بی که به آزادی انسان، سرافت و حق طبیعی او در داستان یک زندگی سرافمنده اند، ارج می نهند، خواسته است تا بانک اعراض سدید خود را علیه سامل سدن بی سرامانه فواین و عرف انسانی وسله رژیم عراق بلند کنند و خواستار قطع هرگونه حمله وحشیانه به میهن برستان، نابان دادن به کسار و سبکنده و آرادسازی مادران، اطفال و سوهان آنها و همه زندانیان سیاسی زن و مرد در عراق گردند.

بقرار باد اتحاد
همه نیروهای ضدامپریالیستی
و دمکراتیک ایران
در جبهه متحد خلق

تأمین کار برای کارگران
بیکار، یکی از نخستین وظایف
دولت انقلاب است

افتتاح سفارت فلسطین در تهران

به همبستگی
انقلاب ایران با مبارزه حق طلبانه
خلق فلسطین است حکام می بخشد

روز هفدهم مرداد ماه، طی مراسمی، با حضور آقای ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهور هانی الحسن عضو کمیته مرکزی الفتح، نما بنده سازمان آزادیبخش فلسطین و عده ای دیگر از مقامات مسئول و روحانیون، سفارت فلسطین در تهران رسما افتتاح گردید.

پس از قطع روابط سیاسی ایران با اسرائیل تجا و زگروشناسانی سازمان آزادیبخش فلسطین، و در نتیجه پیروزی انقلاب شکوهمند و استعرا جمهوری اسلامی در ایران امکان پذیر گردید، افتتاح رسمی سفارت فلسطین در تهران اقدامیست در جهت استحکام همبستگی انقلاب ایران با مبارزه قهرمانانه خلق عرب فلسطین بخاطر بدست آوردن حق تعیین سرنوشت و تشکیل دولت مستقل ملی در سرزمینهای اشغال شده از جانب دولت صهیونیستی و تجا و زگرا اسرائیل

سازمان آزادیبخش فلسطین و کشورهای عضو جبهه با یداری (سوریه، یمن، دمکراتیک الجزایر و لیبی) در سرتجا و اسرائیل و حامی آن امریالیسم امریکا جبهه متحد و ضدامپریالیستی مقاومت سبگیر در برابر تجا و زات اسرائیل را تشکیل میدهند. این جبهه در عین حال از جانب رژیمهای دست نشانده امریالیسم امریکادرم منطقه در معرض توطئه و تحریک و نجا و زانظامی قرار دارند.

سازمان آزادیبخش فلسطین و کشورهای عضو جبهه با یداری هموار راه از انقلاب ایران و جمهوری اسلامی ایران در برابر تحریکات و توطئه های امریالیستی دفاع کرده و پشتیبانی و همبستگی همه جانبه خود را نسبت به جمهوری اسلامی ایران اعلام داشته اند، زیرا سرنوشت مبارزه این کشورها با سرنوشت انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، که آماج توطئه ها و طرحهای تجا و ز امریالیسم امریکا و رژیمهای دست نشانده آن در منطقه است، ما هم پیوندنا ردوا و دو همبستگی متقابل جمهوری اسلامی ایران با سازمان آزادی بخش فلسطین و دیگر کشورهای عضو جبهه با یداری میتوانند عا مل مؤ ثرو سبیکه اطمینان بخش برای پیروزی بردشمن مشترک، یعنی امریالیسم جهانخور امریکا و صهیونیسم باید

ما ضمن تأیید اقدام مثبت جمهوری اسلامی ایران به افتتاح سفارت سازمان آزادیبخش فلسطین در تهران، خواستار برقراری روابط هر چه نزدیک تر با کشورهای عضو جبهه با یداری در برابر تجا و ز هستیم

برقراری روابط نزدیک و همکارانه همه جانبه جمهوری اسلامی ایران با سازمان آزادیبخش فلسطین و کشورهای عضو جبهه با یداری به مواضع بین المللی جمهوری اسلامی ایران در منطقه استحکام می بخشد و جبهه ضدامپریالیستی کشورهای مستقل ملی در منطقه را اسوارتر میسازد، کد این امر منفع انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و همبتنف مبارزه ضدامپریالیستی همه خلقهای منطقه است.

نامه مردم، آنگاه مرکزی حزب توده ایران
دارنده امتیاز و مدیر مسئول:
منوچهر بهزادی
خیابان آذر، شماره ۶۸
محل دفتر نامه مردم
فعالدار اشغال عناصر غیرمسئول است

بقیه از صفحه ۱

انتظار مردم

برآورده ساخت، منتهی با وفاداری کامل و بسی-
خده به انقلاب و با تکیه به نیروی لایزال خلق،
نیروی که به برکت انقلاب و رهبری امام خمینی از
بندها رها شده و بروجوس و خروس می تواند هر
مانی را از پیش پای بردارد.
این نیاز و انتظار چیست؟

نخستین و میرم ترین وظیفه ای که نخست وزیر و
دولت او در برابر دارند، گشفتن و برگردن تمام
ریشه های توطئه های ضد انقلابی و وسیله های
امپریالیستی علیه موجودیت جمهوری اسلامی ایران
است.

انقلاب ما در مخاطره است و تهدید امپریالیسم
امریکا و عمل خارجی و داخلی آن جدی، واقعی
و فوری است. این توطئه براندازی اسکاال و ابعساد
مختلف دارد. در زمینه های گوناگون و بدست ها و
بهبانه های مختلف صورت می گیرد. خشن ترین انواع
آن، علیرغم سکت تجاوز نظامی طیس دراردی-
بهشت ماه و سکت کودتای سوم همدان در تیرماه،
نه تنها از دستور روز فعالیت های ایالات متحده
امریکا خارج نشده، بلکه قویا توطئه های جدید
براندازی تدارک و زمینه چینی می شود.

انتظار اینست که در برابر اختابوس عملیات
تیهکارانه امریکا هتیارانه بیگیرانه و مدبرانه عمل
کرده انتظار اینست که همه نیروها را بکار واداشت
و از همه قوای صدیق انقلابی استفاده کرد، تا نقشه
شوم ایجاد مناطق "آزاد" در خوزستان و کردستان
و فارس و بلوچستان عملی نشود، تا دست جنایت-
کاربعثی های عراق و حکام مسلمان نمای منطقه آتش
نیفرود، و دام نگسرتد تا دو پای خارجی، فانیسم
نظامی اویسی- بالیزبان از یکسو و قس مسیال-
دموکراسی بختیار- نزیه از سوی دیگر، قطع گردد،
تا دو جنگال داخلی لیبرال و ماژویست، که هر دو
آتش بیار معرکه و خدمتگزار نقشه های امپریالیسم-
اند، بریده شود.

اصولی ترین و مهم ترین وظیفه ای که نخست وزیر
و دولت او در برابر دارند اینست که، بی تزلزل و
دایما همه آسترها را به سوی امپریالیسم، به سر-
کردگی امپریالیسم آمریکا متوجه کند و دشمن اصلی
را لحظه ای از نظر دور ندارد و بداند که این دشمن،
غدا و مکار، جنایتکار و حیله گر است. پس انتظار
این است که نخست وزیر و دولت جدید با قاطعیت
مبارزه علیه امپریالیسم، به سرکردگی امپریالیسم
آمریکا، را برای رهایی کشور از هرگونه وابستگی در
همه شئون زندگی دنبال کند.

دشمن اصلی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران
و سازمان دهنده همه توطئه های نظامی و کودتایی و
اقتصادی و غیره، امپریالیسم به سرکردگی
امپریالیسم آمریکا است. بنابراین ملاک درستی یا
نادرستی هر برنامه و هر اقدامی که در هر زمینه ای
ارائه شود و یا انجام گیرد، اینست و جز این نیست
که، آن برنامه و آن اقدام در جهت قطع نقسود
امپریالیسم، قطع وابستگی از امپریالیسم هست یا
نیست.

انتظار این است که برنامه نخست وزیر بر مبنای
اصل ضرورت مبارزه قاطع و بی گیر با امپریالیسم
تدوین گردد و هر عمل و اقدام دولت در جهت
تأمین استقلال کشور در تمام ابعاد آن انجام
پذیرد.

حفظ و تعمیق و پیروزی قطعی و نهایی انقلاب،
به راه آینده رشد کشور و تحکیم اقتصاد مستقل و
سالم آن بستگی دارد.

انتظار این است که در این زمینه سرمایه داری
وابسته و بزرگ و نیز فتودالیسم و بزرگ مالکی
سرمایه داری با قاطعیت ریشه کن شود، سلسله
ندابیر جدی برای رهایی اقتصاد از وابستگی
برای سالم سازی ریشه های آن، برای احیاء قدرت
تولید و افزایش قدرت تولید کشور اتخاذ و بی-
درنگ اجرا گردد. بر این مبنا و با تکیه بر قانون
اساسی ایران و بینشینی های آن در زمینه بخش
دولتی و تعاونی، مسئله بی کاری حل شود، گرانی
مهار شود، از جمله به وسیله افزایش تولید داخلی
و عرضه بیشتر کالا به بازار، از جمله به وسیله
اجرای اصل قانون اساسی، که طبق آن باید
بازرگانی خارجی ملی شود و کلا در اختیار دولت
قرار گیرد، و نیز از طریق جلوگیری قاطع از غارت-
گری بازار و تجار بزرگ، که بعد از انقلاب اشتباهی
تاراج گرانه آنها به مراتب بیش از گذشته شده است.
تنها راه پیروزی بر مشکلات، تعمیق انقلاب
است و تنها معنای درست این مفهوم، سرکوب جدی
امپریالیسم و راه گشایی برای راه رشد غیر سرمایه-
داری است.

انتظار این است که رسته اقدامات دیگری نیز
در زمینه رفاه توده های زحمتکش، به ویژه در زمینه
تأمین مسکن و تأمین خدمات بهداشتی و آموزش
انجام گیرد. توده مردم را با برنامه های مشخص
و علمی باید مطمئن و امیدوار ساخت. آنها دژ
مستحکم انقلاب در برابر هرگونه توطئه خرابکاری
امپریالیسم اند.

انتظار اینست که حل سریع مسئله ارضی،
دادن زمین به همه دهقانان تهی دست و ریشه کن
کردن بقایای فتودالیسم و هرگونه بزرگ مالکی در
دستور عمل فوری دولت قرار گیرد. این کار نه فقط
باعث افزایش تولید کشاورزی خواهد بود، بلکه
هم چنین صریح سختی نیز بر ضد انقسلاب وارد
خواهد آورد و یک پایگاه جدی و برسایقه
امپریالیسم را از بین خواهد برد، به شکل وحشیانه
استثمار و ستمگری خاتمه خواهد داد، نیروهای
زحمتکشان میلیونی در روستا را برای حفظ انقلاب و
دستاوردهای آن بسیج خواهد کرد.

انتظار اینست که امنیت داخلی در کشور برقرار
شود.

ضد انقلاب متشکل دم به دم بر فعالیت خود
می افزاید و کوره ناامنی را فروزان تر می کند. سرکوب
ضدانقلاب متشکل، اعم از شبکه نظامی یا شبکه
سیاسی آن، برای حفظ انقلاب، امری است حیاتی.
آنرا باید به کلی منلانی و به کلی خنثی کرد.
شبکه جاسوسان آمریکایی که در ایران فعالیت
می کنند، غده سرطانی است که باید کشف و برکنده
تود. دستگاه ساواک را باید نکست. ساواکی ها و
عناصر ضدانقلاب باید مورد تعقیب قرار گیرند.
عده ای از ساواکی ها که لایزمت باید دستگیر و
مجازات شوند. عده دیگر باید به اردوگاه های کار
اعزام و از جامعه منفرود شوند و کلیه آنها باید به
مردم سنا ساندند شوند تا جلو هرگونه عمل تخریبی
آنها گرفته شود. تمام دستگاه دولتی باید از تمام
عناصر ساواکی و ضدانقلابی پاک شود.

انتظار اینست که مفاد قانون اساسی نسبت به
موجودیت قانونی و امنیت سازمان ها و احزاب
سیاسی بی خدشه و قویا اجرا شوند.

تمام گروه ها و احزاب و انجمن های که مدافع
استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی ایرانند، قطع
نظر از تفاوت های عقیدتی، مسلکی و مکتبی آنها،
طبق قانون اساسی و دستور از توطئه، حق فعالیت
آزاد مضمون از تعرض دارند. این حق باید در عمل
تأمین و تضمین گردد.

"وحدت کلمه"، اتحاد عمل تمام نیروهای
راستین انقلابی، از هر گروه و مسلک، یک پارچگی
رزمنده خلق، رمز پیروزی انقلاب شوکوند ایران
بوده است. وسیله و ضامن حفظ و تأمین پیروزی
قطعی و نهایی آن نیز همین "وحدت کلمه"، همین
اتحاد عمل تمام نیروهای راستین انقلابی است.
انحصارطلبی و گرایش به استیلاگری، در عمل
شستن صف واحد نیروهای انقلابی است.

انتظار این است که مجدانه و بی گیرانه در راه
احیاء و تأمین وحدت عمل همه نیروهای راستین
انقلابی تدابیر عملی اتخاذ و اجرا گردد.

کردستان بدل به کانون فروزانی شده است
که ضدانقلاب خارجی و داخلی از آن برای تضعیف
انقلاب ایران حداکثر بهره برداری را می کنند.
در عمل ثابت شده است که با جنگ مسئله کردستان
به صورت بنیادی قابل حل نیست. بین عمل ضد
انقلاب در کردستان با درخواست های حقه مردم
این سامان فرق اساسی وجود دارد.

انتظار اینست که مسئله کردستان از طریق
شناخت حقوق حقه خلق کرد (از طریق پذیرش
اعلام و اجرای شش ماده معروف)، به صورت
مسالمت آمیز حل گردد. از این طریق ضدانقلاب
(اعم از خارجی و داخلی، اعم از راست و یا چپ-
نما) منفرود خواهد شد. این ضدانقلاب باید
سرکوب شود، بویژه که هم اکنون در سایر نقاط
کشور نیز سربلند کرده و در رابطه با توطئه های
امپریالیستی به جنب و جوش بیشتری افتاده است.

انقلاب ایران نهادهایی آفریده، از جمله
شوراها، ساه اسداران، جهاد سازندگی، بنیاد
مستضعفان و غیره.
انتظار اینست که این نهادهای انقلابی پاک-
سازی و تقویت شوند.
ارتش، زاندارمری و شهربانی هنوز نه فقط
نوسازی نشده اند، بلکه هنوز به طور کامل پاکسازی
هم نشده اند.

انتظار اینست که به این امر فوق العاده ضرور
توجه جدی مبذول گردد، تدابیر جدی در مورد
پاکسازی و نوسازی نیروهای مسلح، به ویژه ارتش
اتخاذ و با قاطعیت و جدیت اجرا شود.
انتظار اینست که ارتش از بنیاد خلقی شود تا
بتواند وظیفه دفاع از تمامیت ارضی و استقلال
کشور را با شایستگی و پیروزمندی اجرا کند.

در عرصه بین المللی، انقلاب ایران و جمهوری
اسلامی ایران دارای دوستان و دشمنانی است. نه
تبلیغات، نه بی بنداوری ها، بلکه عمل دیگر کشورها
نسبت به ایران باید ملاک تشخیص دوستان و
دشمنان خارجی ایران قرار گیرد. ما باید بر مبنای
احترام متقابل به تمامیت ارضی و به حق حاکمیت
ملی، بر مبنای برابری حقوق و سود متقابل، بسا
دیگر کشورهای مناسبات برقرار کنیم. هر دولتی که
بر این مبنای با ما مناسبات برقرار کرد، طبعاً باید
دوست ما به شمار آید و هر دولتی این مبنای را
نپذیرفت و درصدد سلطه جویی بود، طبعاً دوست

دست هایی که انقلاب را ترمز کردند

که بخواست امپریالیسم تیهکار، در قبال
دریافت چند هزار تومان، کشور و مردم خود
را به خاک و خون کشند، مانع از آن شد که
سراسر سیاست ساز خارجی روس و مستقل
وملی، مرز صریح و مشخص بین دوستان و
دشمنان انقلاب کشیده شود، مانع از آن
شد که سرما پیداران و وابسته را از خنار
اقتصادی کشور بطور کامل حذف کنیم و
برنامه اقتصادی روشن و مدون بسرای
ایجاد معنای ملی و گشای و رزنی خودکفنا
داشته باشیم، مانع از آن شد که اصلاحات
ارضی پسوددهقانان با صورییت و قاطعیت
انجام گیرد، بازرگانی خارجی ملی شده
اجرا شود، مظهر فرهنگ استعمار را زحیات
فرهنگی کشور دوده گرد و دوسیا ست بانگی
ویولی و مالیاتی منطبق با خواستهای
انقلاب دنبال شود.

برای روشن شدن مطلب، در اینجا ذکر
یک مثال ضرور است. اگر بجای علی محمد
ایزدی، فتودال معروف که وجسود
فتودالیسم را در ایران منکر بود و بیه
ضرورت اصلاحات ارضی پسوددهقانان
اعتقاد نداشت، مثلا استاد درخامنهانی
از همان آغاز به وزارت کتار و رزنی منصوب
سده بود، آیا عملکرد وزارت کتار و رزنی آن
بود که اکنون هست؟ آیا اربابان
فتودال امکان می یافتند که به روستاها
بریزند، زمینهای دهقانان را تنها حسب
کنند و دهقانان را آوارا و شهرها سا زند؟
بنظر ما در صورت انتخاب یک وزیر انقلابی
این ۱۷ ماهه گائی بود که قانون اصلاحات
ارضی تسویب و بطور عمده اجرا شود و بسیاری
از مشکلاتی که اکنون روستای ایران با
آن روبروست، راه حل سریع خود را یافته
بیا شد.

مدت ۹ ماه حکومت موقت و هشت ماه
ابقاء اکثر وزیران آن دولت بسر راس
وزارتخانه ای مهم و با انتخاب وزیران
دیگری بطور عمده زهمان سرست، موجب
شد که فرمت های گرانمایه ای از دست
برود، تا آنجا که ما مدبران بر مردم پوزش
بخواهیم، مسئولان مسلکی کاری برای
آنها انجام ندادند.

درست است که وجود عوامل امریکا و
عنا مرغیرا انقلابی بر اساس بیست های حساس
نقوانست امپریالیسم امریکا را در تحقق
نقشه های بلیدش موفق کرد اند، اما
توانست اجرای نقشه های آنرا تسهیل
کند، جلوی پاکسازی را بگیرد و مهره های
ضدانقلاب را در مواقع خود حفظ کند،
بیکاری گسترش یابد، گرانی و تورم مهار
نشود، مردم را ناراضی کند و امپریالیسم
امریکا از آن سودبرد. از اینروست که
اما خمینی به مجلس توصیه می کنند که حتی
یک وزیر غیرا انقلابی را هم تحمل نکنند.
دشمن فادامطلق نیست، اما نباید
آنها زبون و نا چیز گرفت. نیروی انقلابی
مردم کم نظیر و متحصن آمیز است، اما نباید
تکیه بر آن چشمها رو بیدار ما را خواب
کند. امپریالیسمها، نزیه ها، مقدم
مراغه ای ها، علویها، مهدیونها، مواضع
خود را از دست داده اند، اما امکانات
دشمن هنوز بسیار نرسیده و در دستگاه
اداری و ارتشی نظیر آنها را نمیتوان
یا نت، چند ماه پیش مدنی کا ندیدنی
ریاست جمهوری بود و مذهبست
معنا زدانست. متاسفانه در میان مقامات
ممتا زوگمتا مکتونی نیز ما ننند این افراد
وجود دارند، که هنوز ظمت شان از بسام
نیفتاده و ذخیره دشمنانند.

توان انقلابی مردم بجای آنکه ما را
خواب کند، باید دستخوانه اقدامات قاطع
انقلابی برای پاکسازی در همه دستاها
از مدرتا ذیل، از با تین بیلا شود. باید
طبق رهنمود امام، دولتی زمام کار را
بدست گیرد، که براساسی انقلابی با مسدود
انقلابی عمل کند، تا با اقدامات سریع
و صحیح در جهت دردم کوبیدن مواضع
امپریالیسم و سرمایه داری وابسته و
زمینداران بزرگ، دشمن و کارگزاران
آنها ریشه کن سازد.

بزرگ مالکی، این پایگاه ضدانقلاب در روستاها را ریشه کن کنید!

دهقانان تهیدست روستای طمرزقیاب، واقع
در ۱۲ کیلومتری سرق سهرافغان، خواستار
واگذاری زمینهای مالکس بزرگ هستند، که سه
تن از آنها ۸۰۰ جریب زمین، و ۳۰۰ جریب و
۲۵۰ جریب دارند. این در حالی است که بسیاری
از دهقانان اس روستا با افتاد زمین اند و یا دارای
زمینی در حدود ۵ جریب هستند. اقدام فوری
مسئولس در احرا ی قانون مصوبه اصلاحات ارضی،
یاسخی درست به خواست این زحمتکشان روستاو
نابودی بزرگ مالکی، این پایگاه ضدانقلاب در
روستاها است.

در جلسه بنجشنیه مجلس شورای اسلامی،
نماینده همدان آقا محمدی خطاب به
"دشمن بزرگ ما، شیطان بزرگ امریکا"
اظها رداشت:
"کشوری که نیروی هوایی آن در اختیار
مهدیون کودتاچی بوده است، خوزستان
در دست مدنی امریکایی بوده است نیروی
دریایی و وزارت دفاعش در دست او بوده
است، نیروی اقتصادش، یعنی نفت
در دست نزیه امریکایی بوده است،
آذربایجانش در دست مقدم راه ای بوده
است، چطور شد که شما نتوانستید کاری
بکنید؟ شما فهمیدید که کار یکا مردم است."

تردید نمی توان کرد که با ورم مردم
زحمتکش به انقلاب، و آما دکی انسان
برای همه گونه فداکاری و ایثار در راه
حفظ دستا وردهای انقلاب پرشکوہ ۲۲ بیمن
مانع عمده در راه تحقق توطئه های
امپریالیسم امریکا بوده و در یک کلام
ایمان بر شیطان بیروز شده است.
اما این نکته مهم را نیز هرگز نباید
از یاد برد که، اگر از آغاز پیروزی انقلاب،
ملاک انتخاب مسئولان مملکت، انقلابی
بودن آنان بود، درجه تعمیق و گسترش
انقلاب، چه در راستای مبارزه علیه
امپریالیسم و چه در جهت نبرد بر ضد سرمایه-
داری وابسته، بسرآنتب بین از امروز
بود، انقلاب مراحل متکامل تری را بمنت
سرمی نهاده و این همه دشواریهای اقتصادی
اجتماعی در برابر انقلاب قرار نداشت.
این واقعیتی است که توان انقلابی
مردم، چهره های بی جون امپریالیسمها،
نزیه ها، مقدم راه ای ها، علویها،
مهدیونها را افسا کرد و تا تراکه و تاسه
ناجوری بردا مان انقلاب بودند، به کنار
افکنند. ولی این چهره های نامهم ساز،
بی تردید مهور و نشان خود را بر روند انقلاب
باقی گذارند. عملکرد چنین عناصری
موجب شد که از ۱۷ ماه فرمت طلائی بسس
از پیروزی بردشمن، استفاده کا مل نمود
وزبانیهای ناشی از بی عملی این افراد
و یا اقدامات آگاهانه شان، شتاب انقلاب
را در بسترکا مل ترمز کنند و وجود چنین
افراد در گروه حاکم مانع از آن شد که
همه چیز با زمازی شود، و بجای دستگاه
اداری حجیم طاغوتی، دستگاه هی هماغه
با وظایف انقلاب بنشیند، مانع از آن شد
که نیروهای انتظامی از عناصر مر نامطلوب
و ناسازگار روضدا انقلابی بطور کامل پاک-
سازی شود و در ۱۷ ماهگی پیروزی، ما
هنوز ناظر وجود شبکه ای چنین وسیع از
افسران و درجه داران خرابکار ضدانقلابی
در درون ارتش نباشیم، که تمد کودتا
کنند و چنان سست اعتقاد دویوشا لیا بشند

ما نیست. دوست را دشمن دانستن و یا دشمن را
دوست شمردن و یا دوستان و دشمنان را "قاطی"
کردن، چه دانسته و چه ندانسته، تضعیف انقلاب
است.

انتظار اینست که بر این مبنای کشورهای دوست
و دشمن انقلاب ایران از یکدیگر تشخیص و تثبیت
شوند و مناسبات جمهوری اسلامی ایران به سود
تأمین و تحکیم استقلال ایران و رشد و ترقی ایران،
با کشورهای دوست گسترش یابد.

اینهاست انتظارات عمده مردم قهرمان ایران
از اولین دولت رسمی جمهوری اسلامی ایران.
حزب توده ایران به نیروی از منی اصولی
خود، در تمامی موارد نامبرده و دیگر موارد، از هر
اقدامی که در نبرد با امپریالیسم و به ویژه در نبرد
علیه امپریالیسم سلطه گر، غارتگر و تجاوزکار امریکا،
در جهت تثبیت و تحکیم و گسترش انقلاب ایران،
در جهت تأمین استقلال تام و تمام کشور در همه
زمینه ها، در جهت تأمین و تضمین آزادیها و
حقوق دموکراتیک مصرح در قانون اساسی، در جهت
نوسازی میهن عزیزمان ایران به سود زحمتکشان،
در جهت ترقی و آبادی کشور از طرف دولت انجام
گیرد، پشتیبانی خواهد کرد، و اگر لازم آید،
انتقاد سازنده به عمل خواهد آورد.

ما امیدواریم که در این لحظات حساس برای
سرنوشت انقلاب و کشور، انتخاب نخست وزیر و
تشکیل دولت رسمی به معنای پایان نبرد بسرای
قدرت و خودمحو برینیها و انحصارطلبیها و
فرصت طلبیهای باشد، که این همه در ماههای اخیر
به مازیان وارد کرد و تنها ضدانقلاب و عناصر خصم
داخلی و خارجی از آن سود بردند.
ما امیدواریم که دولت آقای رجائی با قدرت
در خط ضدامپریالیستی، دموکراتیک و خلقی انقلاب
حرکت کند و در هیچ موردی از این "خط" منحرف
نشود.
ما در انتظار عمل دولت هستیم و نسبت به
عمل دولت قضاوت خواهیم کرد.

پیام کمیته مرکزی حزب کمونیست لبنان به کمیته مرکزی حزب توده ایران

رفقای عزیز!

در شصت و نهمین سالگرد به گذاری حزب کمونیست ایران، که حزب توده ایران وارث طبیعی وادامه دهنده راه آنست، کمیته مرکزی حزب کمونیست لبنان تمیانه ترین و گرم ترین درودهای خود را به شما و از طریق شما به همه اعضای آن حزب برادر تقدیم می‌دارد.

تا سبسی حزب کمونیست ایران در سال ۱۳۹۹ از یکسواداده طبیعی مبارزه و آزوسی دیگر نقطه عطفی در سیکارسیس آهنگان انقلاب و بساخی به ضرورت‌های اجتماعی و ملی آن مرحله، در راستای رهایی زسلطه استعمار، بیامنه‌های اسارتی و رژیم دیکتاتوری بود. وظایف ملی و اجتماعی که حزب کمونیست ایران اجرائ آنها را سرلوحه کار خود قرار داده بود، سبب شد که نیروهای ارتجاعی و امپریالیستی علیه آن سرورند. ولی حزب کمونیست ایران، با نیروی از مساصولی دفاع از خواست مردم، با استکبار کامل به طبقه کارگر و بیای ایران و الهام از جهان بینایی مارکسیسم - لنینیسم، توانست نایستگی خود را در نبرد با ارتجاع و امپریالیسم به سبوت رساند، روند مبارزه مردم را علیه ارتجاع و امپریالیسم ستاب بخشد و در راه بیکار روجانفشی، مقام نایسته‌ای در قلب نیروهای فدا مبریا لیست ایران، بخود اختصا دهد.

همه نیروهای مترقی و انقلابی جهان و همه میهن پرستان راستین ایران خاطر ه قهرمانیها و فداکاریهای جانبازان حزب توده ایران را س ۱۳۳۲ بیادارند و می‌دانند که چگونه توده‌های هاسینه خود را سپر گلوله‌های رژیم شاه قرار دادند.

امروز، در شرایطی که راه مردم ایران پیروز و یکی از پیکاهای بنیادی امپریالیسم در منطقه و از گون شده است و انقلاب ایران نقش خود را در بینش جینش‌های ملی ایفا می‌کند، کمونیست‌ها و نیروهای مترقی و ملی منطقه نیک بیاد می‌آورند، که در شرایط مبارزه مخفی سیاسی، تنگی‌های و انتشاراتی، چگونه رفقای حزب شما با بردباری و استکبار بیکاران، در راه اتحاد همه نیروهای ملی و دمکراتیک و رهبران مذهبی میهن دوست و همگام با قشرهای وسیع خلق صرف نظر از هرگونه اختلافات عقیدتی، برای سرنگونی رژیم سرپرده شاه، بیکار رمی کردند.

رفقای عزیز! ما بخوبی واقفیم که حزب شما مسئولیت سنگینی را برای تضمین رشد با پیدا رود مکرراتیک انقلاب ایران و تحکیم و تقویت همبستگی با وسیع ترین نیروهای اجتماع و سیاسی علیه امپریالیسم آمریکا و توطئه‌های تاجا و زکارانه اش بردوس دارد. حزب ما بخوبی میداند که برای مقابله با نیروهای ارتجاعی، که زبرسار ره‌های رنگارنگ دشمنی با کمونیسم و اتحاد جماهیر شوروی، متحد طبیعی و استراتژیک همه جنبش‌های آزادبخش ملی و اجتماعی، به تخریب مشغولند، قدری با بدتلاش و زورید آنها میخواستند نیروهای مدافع و متعهد انقلاب ایران را ما یوس سازند، انقلاب را از هم بیامنان را ستینس جدا کنند، با ایجا دا اختلال در اقتصاد و سیاست کشور و تفرقه اندازی میان نیروهای ضد امپریالیست، زمینه با زگشت دوباره طبقات و قشرهای ارتجاعی را به قدرت فراهم آورند و کشور شما را با ردیگر به یوغ امپریالیسم آمریکا بازگردانند - رویدادی که نه تنها برای انقلاب ایران، بلکه برای بیکار رها بی بخش‌های عرب ما علیه دسیسه "کمپ دیوید" و زدوبندهای سازس کارانه‌ای، که بمنظور خاتم‌اندن به انقلاب فلسطین و سرکوبی نیروهای مایداری ملی عرب در لبنان، سوریه و دیگر کشورهای عربی بمنظور عاده نفوذ کامل امپریالیسم در منطقه بعمل می‌آید، نکستی فاجعه آمیز محسوب خواهد شد.

ما امینان داریم، که مناسبات رزمندگان عرب و ایران هرچه بیشتر تحکیم خواهد یافت و در مبارزه آزادبخش خلق‌های جهان و خنثی کردن نقشه‌های تاجا و زکارانه امپریالیسم علیه صلح جهانی و امنیت ملل و حق آنها در دستبسی به آزادیهای ملی و اجتماعی کامصل، نقش بسوایی خواهد داشت.

کمیته مرکزی حزب کمونیست لبنان فرصت را غنیمت می‌شمرد و بدین مناسبت پیروزی بیشتر شما را در مبارزه تان آرزو می‌کند. ما ضمن ایاز همبستگی خود با شما، علاقه و فرخود را برای تحکیم هرچه بیشتر مناسبات میان دو حزب برادر توده‌های مردم دو کشور، زیر رهبری "جنبش ملی لبنان" و نیروهای فدا مبریا لیست



"تایمز": تا دوسه سال دیگر سه باره بیکار را نبریتا نیا به ۲-۳ میلیون خواهد رسید

"تایمز" لندن، در تفسیری پیرامون ارقام بیکاری در بریتا نیا، که در زوشن بین برابر با ۱/۶۶ میلیون اعلام شد، می‌نویسد:

از پاشیزیس تا کنون، بیکاری همواره افزایش یافته است. بیکاری به حدی رسیده است، که از جنگ دوم جهانی تا به حال بی‌سابقه است و سرعت افزایش آن وخیم‌ترین بحران‌های اقتصادی پس از جنگ را به یاد می‌آورد. حنا نکه سیاست فعلی دولت ادامه یابد، بیکاری در سال ۱۹۸۱، و محتملا در نیمه اول آن، از مرز ۲ میلیون خواهد گذشت. تمام شواهد حاکی است، که بیکاری در سال ۱۹۸۲ و باید ۱۹۸۳ نیز بسا افزایش یذیرد. در آن هنگام دوتا سه میلیون نفر بیکار خواهند بود، که بس از جنگ بی نظیر است بیامدهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی این تحول قابل پیش بینی نیست.

ما نوریروی دریایی آمریکا درواحل ایران

به نفته یک سخنگوی "بنتاگون"، ایالات متحده آمریکا با ردیگروا حدهایی از نیروی دریایی خود را، مرکب از ۱۸۰۰ نفر، به ادیانوس هندگسیل دانسته است واحدهای نامبرده در مانورهای ناوگان عظیم آمریکا، که اینک در سواحل ایران در خلیج فارس در جریان است، سرکست خواهند گشت.

لوئیس کوروالان: خونشای بولیوی آینه‌ای ندارد

لوئیس کوروالان، دبیرکل حزب کمونیست سلی، لزوم تحکیم جنبش همبستگی بین المللی را با خلق بولیوی ردیگار برای دمکراسی تاکید کرد. وی در بیانیه‌ای یاد آورد، که "مردم بولیوی به ایستادگی خود در برابر بولیکتاتوری ادامه می‌دهند. هرچند خونشای حاکم فعلا به پیروزی‌های حند دست یافته است، اما آینه‌ای ندارد"

باردیگروغ خیرگزار بیهای آمریکایی فاس شد

سفارت افغانستان در مسکو خبرگزاری آمریکا بی "یونایتد پرس اینترنشنال" را مبنی بر اینکه برخی از دانشجوین افغانی مقیم اتحاد شوروی قعدمها جرت به غرب رادارند، تکذیب کرد. یک سخنگوی سفارت گفت که تا کنون هیچ دانشجوئی افغانی جنین درخواستی نداشت است.

فدا انقلابیون افغانی از جنگ ایزارهای شیمیایی استفاده می‌کنند

"تاس" در تفسیری، اتهامات ایالات متحده آمریکا را، مبنی بر اینکه اتحاد شوروی در افغانستان از جنگ ایزارهای شیمیایی استفاده می‌کند، "گامی تبلیغاتی" خوانده است. اتهامات نامبرده در گزارشی، که وزارت خارجه آمریکا انتشار داده، مطرح شده است. تفسیر "تاس" می‌افزاید: "هدف این دعاوی منحرف کردن افکار عمومی از استعمال سلاح‌های شیمیایی آمریکایی از سوی فدا انقلابیون افغانستان است. فزون بر این، از این راه کوشش بعمل می‌آید، تا افزایش تولید جنین سلاحهای

انقلاب ایران، بسود مردم دو کشور و در راه آزادی، دمکراسی، پیشرفت اجتماعی و صلح میان خلق‌ها، اعلام می‌داریم. کمیته مرکزی حزب کمونیست لبنان

انتشار لیست ساواکی هادر شهرستانها و ادارات

اسلامی ایران، برای جلوگیری از فاسدسدن و بسوسدن درونی آن، برای ممانعت از ایجاد سبک‌های براندازی از برون تکرار کردیم و صدها بار تکرار کردیم.

اینک مدتی است که با خرسندی ساهدیم که این نیاز بزم انقلاب دارد شهرستان به شهرستان اداره به اداره برآورد می‌شود. ما با تا بید کامل این عمل انقلابی، ادامه هرچه جدی‌تر و کامل‌تر آن را خواستاریم. ما مطمئن هستیم که وقتی کلیه کارمندان و همکاران سازمان جهانی ساواک‌سناسایی معرفی شوند، وقتی سرکردگان آنها، سکنجهرگان و جنایت‌کاران به اسد مجازات محکوم شوند، وقتی بخش عمده گردانندگان این دستگاه با مسئولیت‌های مختلف در اردوگاه‌های کار قرار گیرند و از جامعه - هم چون یک عامل بیماری‌زا و فاسدکننده جدا گردند و دست کلیه افرادی که خرجین و منبع اطلاعاتی و واسسته به ساواک بودند، از سناغل واز مقامات، اعم از بالا یا با نائین کوتاه گردد، آن وقت جامعه انقلابی ما خواهد توانست آسان‌تر نفس بکشد، سالم‌تر زیست کند، مطمئن‌تر رشد کند و قاطعانه‌تر به هدف‌های بزرگ خویش دست یابد.

به همین علت هم کار انتشار فهرست ساواکیها را باید هرچه جدی‌تر گرفت. باید در تمام ادارات و موسسات مراکزی درست کرد که استخدام مجدد آنها در استان دیگر یا اداره دیگر امکان نذیر نگردد. باید بر ادارات بیت احوال نظارت دقیق انقلابی برقرار کرد، که با تغییر نام و سجل احوال، ساواکی خود را بنهان نکند. باید برای موسسات خصوصی ضوابط مشخص و دقیقی تعیین کرد که ساواکی‌های باک‌سازی سده، که از بیرون راننده سده‌اند، از سجره سر بر نیاورند.

یک لحظه هم نباید تردید داشت که ساواکی‌های زخم خورده ساکت و آرام نخواهند نشست، آنها خود را بنهان می‌کنند تا ضربه بزنند. اگر دولت موقت سازگاری باشد، جنان وقاحتی می‌یابند که میتینگ تشکیل می‌دهند و حقوق پس‌افتاده را طلب‌کار می‌شوند و اگر مسئولان حکومتی قاطعانه علیه اربابان آنها، امپریالیسم آمریکا، عمل کنند با دسته ۴۰۰ نفری نگهبان‌خانه‌های میسوند نظیر آنها که مرکز توطئه‌گه‌دو تیر ما بودند و در محاکمات اخیر فاش شد.

هم چنین باید بی نهایت هسیار بود، که هستند ساواکی‌هایی هم چنان ناساخته مانده، که در دستگاه اداری و دولتی، ارتشی و گسوری باقی مانده‌اند و همسا به شدت جهره عوض کرده‌اند، تا سر فرصت ضربه فرود آورند، یا هم‌اکنون در حال خرابکاری برای جلوگیری از تدابیر انقلابی، ممانعت از طاغوت‌زدایی واقعی، نگهداری ضوابط و سوه عمل و معیارهای "ساهشاهی" هستند. هر یک از آنها می‌گوسند تا در این کارزار جدی باک‌سازی، همقطاران خود را از مهلکه نجات داده و اگر بتوانند آن افراد صدیق انقلابی را مشمول ناک‌سازی نماید، که با جان و دل در راه بیروزی انقلاب رزمیده‌اند، و با تمام قوا ناسدار و حافظ نظام جمهوری اسلامی هستند و می‌گوسند تا همه آثار طاغوت آریامهری و سلطه امپریالیستی و سطره سرمایه‌داری را از عرصه کشور باک کنند.

مخدوس کردن مرز بین ساواکی‌ها و نیروهای سالم و صادق انقلابی در زمینه باک‌سازی امری بسیار خطرناک و تنها به سود ساواکی‌ها و اربابان ضدانقلابی آنهاست. از این رو مسئولیت بسیار سنگین انقلابی و انسانی بر دوش کسانی است که مامور انجام این کار خطرناک هستند. باید با قاطعیت و بدون هیچگونه گذشت و ماسات جهره ساواکی - این دشمن مردم و کشور، این خدمتگزار شیطان بزرگ و طاغوت، این خصم خونی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را حنی اگر زیر هزاران نقاب بنهان باسد، فاش کرد، مجازات کرد، منفرد کرد، به همه مردم ایران نشان داد، تا همه کس و همه ارگان‌ها و نهادهای از آنها برهیز کنند و آنها را به خود راه ندهند.

موفقیت ما در خنثی کردن توطئه‌های آینده ضدانقلاب و مداخلات امپریالیسم و خرابکاریهای سرمایه‌داران و زمین‌داران کلان در گروی سکستن دستگاه ساواک و یک نبرد بیگیر و قاطع با ساواکیها و قطع ریشه آنهاست.

موفقیت ما در بسیرد انقلاب، در ایجاد جامعه‌ای والا و سرافراز، اقتصادی شکوفان و فرهنگی نایسته، در گروی این مبارزه بنیادی و همه‌جانبه با ساواک، درهم‌سکستن دستگاه ساواک و طرز فکر و طرز عمل ساواکی، و بی ابر کردن یکا یک ساواکی‌ها است.

هر روز در روزنامه‌ها می‌بینیم که فبرستی - اغلب طولانی - از ساواکی‌های این یا آن استان، این یا آن وزارتخانه و موسسه دولتی منتشر می‌شود. این کاری است که می‌بایست از همان فردای سروز انقلاب انجام می‌گرفت و لیست ساواکی‌ها، اعم از کارمندان یا خبرچین‌ها، با ذکر مسئولیت‌ها و عمق وابستگی‌ها منتشر می‌شد، تا مردم ایران بلافاصله دشمن را شناسایی کنند و به این میکرب‌های زهرآلود امکان ندهند که در بیکر انقلاب لانه و خانه کنند.

ما از همان آغاز ضرورت افشای جهره کره این دستگاه جهمی رژیم گذشته را، که یکی از عمده‌ترین تکیه‌گاه‌های سلطنت منحوس محمدرضا پهلوی بود، خاطر نشان ساختیم. محاکمه و مجازات کلیه سران این دستگاه دست‌برورده "سیا" آمریکا و "موساد" اسرائیل و هم چنین انصار فبرست کلیه ساواکی‌ها را خواستار شدیم.

ماها و ماهها وقت ثران بیهای انقلاب به هدر رفت، دولت موقت غیرانقلابی عمل کرد و نه تنها جلوی انتشار فهرست‌ها را گرفت، بلکه عملا مانع کار دادگاه‌های انقلاب و مجازات سریع جنایتکاران ساواکی شد، و ما همواره ضرورت آشنا ساختن مردم را با نام ساواکی‌ها، برای مصون ساختن انقلاب از رخنه آنها، برای حکیم پایه‌های نظام جمهوری

در ایالات متحده آمریکا توجیه شود. "تاس" متذکر می‌گردد، که در اوایل سال میلادی، "بنتاگون" از کنگره خواست، که ۱۸۵ میلیون دلار برای این منظور در اختیارش بگذارد.

شورای امنیت برای بررسی مسئله بیت المقدس تشکیل جلسه میدهد

شورای امنیت سازمان ملل متهدروز دوسنبه برای بررسی اقدام خودسرانه اسرائیل، مبنی بر اعلام بیت المقدس بعنوان "پایتخت جاودانی و تقسیم‌ناپذیر اسرائیل"، تشکیل جلسه خواهد داد.

در پیش نویس قطعنامه‌ای، که از سوی کشورهای اسلامی غوسا زمان ملل تهیه شده، وضع مجازات‌های امتدادی و دیپلماتیک علیه اسرائیل پیش بینی گردیده است تا کنون بسیاری از کشورهای عربی اعلام داسته‌اند، که حنا نجه گسوری دعسای اسرائیل را نسبت به سراسر بیت المقدس بر سببیت بنهاند، روابط خود را با آن قطع خواهند کرد.

کنا ورزان آمریکا سیاست تحریم مدورغه به اتحاد شوروی را مضر میدانند

شما بیندگان کنا ورزان آمریکا در تظا هراتی در برابر کاخ سفید تحریم مدور غله را به اتحاد شوروی محکوم کردند. رئیس جنبش کشا ورزی آمریکا، "دریک کنفرانس مطبوعاتی، سیاست کنا ورزی کارتر را مضر بحال کسا ورزان خواند و از آن انتقاد سدید بحمل آورد.

رژیم باکستان فاقد هرگونه قانونیت است

یکی از رهبران "حزب استقلال باکستان" مردم آن کشور را فرا خوانده است تا علیه حکومت دیکتاتوری ضیاء الحق به بیگار برخیزند. وی در یک کنفرانس مطبوعاتی در اسلام‌آباد اعلام کرد، که رژیم کنونی باکستان هرگونه قانونیتی را فاقد است، شخصیت باکستانی افزود که با بدهرجه زودتر حکومت نظامی لغو و دمکراسی جایگزین خودکا مکی گردد. او گفت که حزبش برای هماهنگی مبارزه علیه رژیم، با "حزب خلق باکستان" متخول مذاکره است.

چین از راه تا بلند به سولوتیست‌ها اسلحه می‌فرستد

ما ثوثیست‌های چین برای بسیرد سیاست تنش‌فزایی خود در آسیای جنوب خاوری، از تا بلندا ستفاده می‌جویند. به هنگام دیدار وزیر خارجه تا بلندا زبکن، سیرامون ایجا دگانو نه‌های فعالیت‌های تخریبی در کشورهای هندوچین توافق حاصل شد.

چین و تا بلندا قصد دارند که زخپ هوایی بکن - با نکوک برای ارسال سلاحهای جینی به با زماندگان رژیم خون آشام بولپوت، که در تا بلندا مستقر هستند، استفا ده کنند.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود